СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВАБЛИНСКОГОСЕЛЬСОВЕТА

КОНЫШЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 от 05.11.2014 г.  № 192

Об утверждении перечня услуг,

которые являются необходимыми

и обязательными для предоставления Администрацией  Ваблинского сельсовета Конышевского
района Курской области муниципальных услуг, а также порядка определения размера платы за
оказание таких услуг

В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 27.07.2010 г. № 210 – ФЗ «Об организации
предоставления государственных и муниципальных услуг» Собрание депутатов Ваблинского сельсовета
Конышевского района Курской области РЕШИЛО:

 1. Утвердить перечень услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления
Администрацией Ваблинского сельсовета Конышевского района Курской области муниципальных услуг
(приложение №1).

 2. Утвердить порядок  определения размера платы за оказание услуг, которые являются
необходимыми и обязательными для предоставления Администрацией Ваблинского сельсовета
Конышевского района Конышевского района Курской области муниципальных услуг (приложение № 2).

 3. Перечень услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления органами
местного самоуправления Администрации Ваблинского сельсовета Конышевского района Курской
области муниципальных услуг размещается  на официальном  сайте Администрации  Ваблинского
сельсовета Конышевского района.

 4. Настоящее решение  вступает в силу со дня  его обнародования.

Глава Ваблинского сельсовета А.В.Поздняков